
 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

ze dne: 13. 10. 2016 

 

 

Řídící výbor schválil Strategický rámec MAP 

Dne 22. 9. 2016 proběhlo druhé setkání Řídícího výboru, které se konalo v budově Střediska 
volného času Déčko v Náchodě. Na programu bylo především stručné představení analytické 
části dokumentu a Strategického rámce Map včetně představení připomínek k této části 
dokumentu. Poté byli přítomní členové Řídícího výboru seznámeni i s Tabulkou 
projektových záměrů škol, jež je součástí zmíněného Strategického rámce a to včetně 
projektů, které budou podány v 1. výzvě IROP. Následně proběhlo hlasování o schválení 
Strategického rámce.  
 
Dále bylo Řídícímu výboru představeno znění Smlouvy o partnerství, která deklaruje 
spolupráci, jež již byla v území nastartována na podzim 2016. Účastníci byli také podrobněji 
seznámeni s prvotními připomínkami k analytické části dokumentu MAP a v neposlední řadě 
jim byly představeny i další plány projektu jako je zapojení dětí a žáků do tvorby strategie MAP, 
plánování 2. pracovní skupiny k projektu či zájem většího zapojení subjektů zájmového a 
neformálního vzdělávání.  
 
V závěrečné části byli účastníci vyzváni k předkládání návrhů na náměty školení, vzdělávací 
semináře, případně výjezdy za dobrou praxí, pořádání konferencí a podobných aktivit.  
 
Více informací o projektu naleznete na webových stránkách MAS Mezi Úpou a Metují, MAS 
Stolové hory a především na www.mapvorpnachod.webnode.cz 
 
Eva Urešová 
 
Koordinátor pro komunikaci a aktivity 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


